

# Protokoll generalforsamling Norsk Engelsksetterklubb 24 april 2019

**Sted:** Mortens Kro, Nittedal

**Tid:** 24 april, kl 18.00

Leder Øystein Heggelund Dahl ønsket velkommen til årets generalforsamling. Totalt var det 37 stemmeberettigede medlemmer tilstede. Det var innsendt 11 godkjente forhåndsstemmer.

Heggelund Dahl kunne fortelle om et historisk høyt medlemstall og mange registrerte engelsksetterkull i 2018.

Svein Hoseth gikk bort i 2018 og generalforsamlingen innledet med ett minutts stillhet.

Fra styret stilte Øystein Heggelund Dahl, Iver Melby, Øivind Skurdal, Stein Martinsen og Terje Strickert Samdal.

## **Sak 1 Møtets lovlige innkalling**

Ingen innvendinger. Møtet ble lovlig satt.

## **Sak 2 Valg av møteleder, referent, tellekorps og to til å underskrive protokollen**

Anne Cathrine Frøstrup ble foreslått som møteleder. Valgt ved akklamasjon.

Andrine Wefring ble foreslått som referent. Valgt ved akklamasjon.

Anne-Grethe Sætrang og Eva Lem ble foreslått til tellekorps. Valgt ved akklamasjon.

Til signering av protokollen ble Arne Hovde og Bjørn Sjurseth foreslått. Begge ble valgt ved akklamasjon.

## **Sak 3 Styrets og avlsrådets beretning for 2018**

Møteleder gikk gjennom årsberetningene avsnitt for avsnitt.

Det var ingen merknader til styrets beretning.

Det var ingen merknader til avlsrådets beretning. Men det ble stilt spørsmål om hvilke tiltak avlsrådet jobber med i forhold til rasens mentalitet. Arne Hovde svarte på vegne av avlsrådet.

-Avlsrådet vil fremover rapportere uønsket adferd til styret kvartalsvis. Uønsket adferd registrert på kritikk fra terminfestet arrangement som er utdypet i prosa vil fremover bli publisert i NESK-databasen. Avlsrådet antydte at det var 5/6 hunder i 2017, 6 i 2018 og 2 så langt i 2019 med negative anmerkninger.

Vedtak: Styrets og avlsrådets beretning ble enstemmig godkjent.

## **Sak 4 Regnskap med revisors rapport**

Regnskap- og revisjonsberetningen for 2018 ble gjennomgått. Styret fikk honnør for god kontroll på økonomien og det ble fremhevet at dette blant annet var et resultat av stor uegenytlig innsats.

Det ble stilt spørsmål fra salen om klubben har framtidige prosjekter som leie av terreng, samlingssted eller annet til glede for medlemmene.

Vedtak: Regnskapet for 2018 ble enstemmig godkjent.

BS

AA

**Sak 5 Saker til behandling**  
**5.1 revisjon av NESK lover**

Det har kommet ny lovmal fra FKF. I hovedsak er dette likt som tidligere. Formannen redegjorde for endringer.

Vedtak: Nye lover vedtatt.

**Sak 6 Fastsettelse av medlemskontigenten for 2020**

Styret foreslo uendret kontingent for 2020.

Vedtak: Styrets forslag ble vedtatt uten merknader.

**Sak 7 Budsjett 2020**

Budsjett for 2020 ble lagt frem. Det legges opp til et budsjett nær opp til resultatet for 2019.

Vedtak: Budsjett for 2020 ble enstemmig vedtatt.

**Sak 8 Valg**

Styret:

Leder	Iver Melby	valgt for 2 år
Nestleder	Terje Strickert Samdal	valgt for 1 år
Styremedlem	Stein Martinsen	ikke på valg
Styremedlem	Øivind Skurdal	ikke på valg
Styremedlem	Grete Haugan Sætrang	valgt for 2 år
Varamedlem	Heidi Vileid Gärtner	valgt for 1 år
Varamedlem	Dag Kleven	valgt for 1 år

Revisor	Line Haugen	valgt for 2 år
Vararevisor	Ivar Wallin	valgt for 2 år
Valgkomite	Petter Elvestad	ikke på valg
	Dorthe Haugen	ikke på valg
	Kåre Norum	valgt for 3 år
Varamedlem	Solveig Kullerud Gonsholt	valgt for 1 år

Møteleder erklærte generalforsamlingen for avsluttet. Nyvalgt leder Iver Melby takket for tillitten og takket avtroppende leder, Øystein Heggelund Dahl for flott innsats.

  
Arne Hovde

  
Bjørn Sjurseth